Dicam ⁷ Deo: Petra mea, quare oblitus es mei? quare tristis incedo affligente inimico?

Quum me interficerent in ossibus meis, exprobraverunt mihi hostes mei: dicentes ad me tota die, ubi est Deus tuus?

Quare incurvaris anima mea, et conturbas me?

Exspecta Deum, quoniam adhuc confitebor ei, salutaribus vultus mei et Deo meo.

¹ pietates — ² visitet — ³ Belial — ⁴ sæculum — ⁵ desiderat — ⁶ ad — ⁷ Elzelai, quod interpretatur, Deus petra mea, et est unum de nominibus Dei